ת"פ 34366-06-18 מדינת ישראל נ' דורון
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יפעת דורון

הנאשמת

הכרעת דין

כללי

סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות ציבור עובד תקיפת שעניינו אישום כתב הוגש הנאשמת נגד .1
העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 382א(ב)(1)

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום שירת סא"ל עאסם חאמד בתפקיד הפרקליט
הליכים ניהול על היה האחראי ומתוקף תפקידו "פרקליט איו"ש"), (להלן: ושומרון יהודה באזור הצבאי

פליליים בבתי המשפט הצבאיים נגד תושבי האזור.

17.סעיף 2 לפקודת הפרוצדורה הפלילית (עדות) 1927 קובע: "אדם, הנחקר כך, יהיה חייב להשיב נכונה על כל
השאלות שיציג לו בשעת החקירה אותו קצין- משטרה, קצין מורשה אחר כנ"ל, חוץ משאלות שהתשובה
שהתשובות לשאלות להשיב חייב אינו נחקר דהיינו פלילית." האשמה בסכנת להעמידו כדי בהן יהיה עליהן

עליהן עלולות להפליל אותו.

18.סעיף 47 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 קובע: "אין אדם חייב למסור ראיה אם יש בה הודיה
בעובדה שהיא יסוד מיסודותיה של עבירה שהוא מואשם בה או עשוי להיות מואשם בה"

בין התלבטות של במצב הנחקר העמדת את למנוע נועדה השתיקה שזכות כך על עמד העליון המשפט 19.בית
פ"ד לוי, נגד חכמי 6836/95 ,6319/95 בג"צ העליון המשפט בבית נאמרו לכך בהתייחס מנוגדים.

כידוע, שתיקה בחקירה יכולה כלל לחזק את ראיות התביעה.

אשר להימנעות הנאשמת להשיב לאישום, הימנעות זו יכולה להוביל לייחוס משקל ראייתי לחובתה והיא עשויה
[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 152(ב) לסעיף בהתאם התביעה ראיות של הראייתי למשקלן חיזוק לשמש

"חסד"פ"). (להלן: התשמ"ב-1982 משולב],

לראיות חיזוק לשמש ועשויה הנאשמת לחובת נזקפת זו הימנעות כידוע במשפט, מלהעיד להימנעות אשר
162 בסעיף הקבועות למגבלות בכפוף כזה שנדרש במקום סיוע ואף התביעה

כוונה לעבירה מוסיפות 382א(ב)(1) בסעיף הקבועות המחמירות הנסיבות התנהגות. בעבירת 24.מדובר
את להכשיל נועדה שהתקיפה להוכיח יש הסעיף לצורך דהיינו מטרה. לעבירת אותה והופכות מיוחדת

מלמלאו. אותו להפריע או למנוע או בתפקידו הנתקף

25.על פי סעיף 34כד(1) לחוק העונשין, נכלל חייל, כהגדרתו בחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, בגדר עובד ציבור.
לפיכך פשיטא שמדובר בתקיפה של עובד ציבור ופשיטא שמדובר בתקיפה שקשורה למילוי תפקידו.

אשר למטרה - התקיפה נועדה להכשיל את הנתקף בתפקידו או למנוע או להפריע אותו מלמלאו - זו נלמדת מנסיבות
האירוע.

הנאשמת תקפה את פרקליט איו"ש באולם בית המשפט בעת שמילא את תפקידו כראש צוות התביעה במשפט שנערך
זמן קצר קודם לכן.

באמירה שנלוותה למעשה האלים, נקטה הנאשמת לשון רבים ללמדך שהדברים היו מכוונים אל מערכת המשפט הצבאי
כולה. בכך התכוונה הנאשמת להטיל מורא לא רק על פרקליט איו"ש אלא גם על תובעיו.

סוף דבר

סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות ציבור עובד בתקיפת הנאשמת את אפוא מרשיע 26.אני
העונשין. לחוק 382א(ב)(1)

ניתנה היום, י"ט חשוון תש"פ, 17 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.